Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ 26   ”   ноября 2019г.			                             	           	  №477

О внесении изменений  в Постановление
администрации муниципального  района
«Карымский район» от 26.04.2019г. №130

	В соответствии со ст.79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11.12.2015 г. №310 «О порядке разработки  и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга  и контроля их реализации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляет:
1. Внести изменения  в приложение №1 постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 26.04.2019г. №130 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Карымский район», подлежащих исполнению в 2020-2025 годах:
1.1. п.2  «Перечня муниципальных программ муниципального района «Карымский район», подлежащих исполнению  в 2020-2025 годах»  изложить в следующей редакции:
	2
	Обеспечение доступным и комфортным жильём граждан муниципального района «Карымский район»
	Комитет по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»
	О.А.Павлов
	2020-2025

	в том числе подпрограммы:

	2.1
	обеспечение доступным  и комфортным жильём граждан муниципального района «Карымский район»
	Комитет по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»
	О.А.Павлов
	2020-2025

	2.2
	Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Карымский район»
	Комитет по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»
	О.А.Павлов
	2020-2025

2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников